Председателю

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

от ___________________________

(фамилия, имя, отчество, замещаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫКУПЕ ПОДАРКА
Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков), полученного (полученных) в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________

(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального
_______________________________________________________________________________

мероприятия, место и дату его проведения, место и дату командировки)

Подарок ________________________________________________________

(наименование подарка)
сдан в отдел бухгалтерского учета и отчетности Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл по акту приема-передачи №____ от "___"_______ 20__г.

"___"_______20__г.

________________________

      (подпись)